
quinta-feira, 14 de janeiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00523 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

 ESTADO DA BAHIA 
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

       GABINETE DO PREFEITO  
 

 
PORTARIA Nº 02/2016 

 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, 
 

  

 

  R E S O L V E:  

 

  1- Reconsiderar os contratos dos Servidores abaixo, cujos nomes foram 

incluídos na Portaria nº 186/2015: 

 

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO MOTIVO 

62086 Ioná de Jesus Souza Professora Gravidez 

62136 Guiomar Maria Ferreira Barbosa Professora Gravidez 

62050 Flávia da Silva Pereira Orientadora Social Aux. 

doença 

61764 Tereza Cristina Dias G. Cerqueira Aux. De gabinete 

dentário 

Aux. 

doença  

 

           2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
Gabinete do Prefeito, 11 de janeiro de 2016.  
 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete  

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

536F78A19194B6B441D060C38CB734FF


		2016-01-14T14:24:11-0300




